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Protokół Przekazania/Odbioru Odzieży do Prania

	Firma
	

	Zakład/Dział
	

	Brygada
	


	L.p.
	Wyszczególnienie
	Ilość sztuk
	
	nr ewidencyjne pracowników

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	


	Data dostarczenia do pralni 
	

	Imię i nazwisko osoby zdającej
	

	Dane poniżej wypełnia pracownik pralni
	

	Waga odzieży
	

	Termin odbioru odzieży po praniu


	

	Podpis pracownika pralni
	

	
	

	ODBIÓR na podstawie oryginału protokołu
	

	Potwierdzenie odbioru odzieży z pralni (czytelny podpis osoby odbierającej)
	……………………………………..

(data, podpis)




